ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2023 № 690
г. Богданович

Об утверждении Положения об оплате труда и премировании работников
муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения и

территории городского округа Богданович»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения и территории
городского округа Богданович», в соответствии с Трудовым кодексом Российской
Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2009
№ 145-ПП «О введении новых систем оплаты труда работников государственных
бюджетных и казенных учреждений Свердловской области», постановлением главы
городского округа Богданович от 05.07.2022 № 1015 «Об индексации заработной
платы работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений
городского округа Богданович в 2022 году», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда и премировании работников
муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения и территории
городского округа Богданович» (прилагается).

2. Главному распорядителю бюджетных средств обеспечить проведение в
муниципальном казенном учреждении «Центр защиты населения и территории
городского округа Богданович» организационных мероприятий, связанных с
изменением условий оплаты труда.

3. Постановление главы городского округа Богданович от 14.06.2017 № 1151
«Об утверждении Положения об оплате труда и премировании работников
муниципального казенного учреждения «Центр защиты населения и территории
городского округа Богданович» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд